

Progrossist ApS

Baldersbækvej 32

2635 Ishøj

CVR-nr. 39 00 12 33

**Årsrapport for perioden
10. oktober 2017 til 31. december 2018
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. maj 2019

Jan Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 10. oktober 2017 - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Progrossist ApS
Baldersbækvej 32
2635 Ishøj

CVR-nr.: 39 00 12 33

Regnskabsperiode: 10. oktober 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 10. oktober 2017

Hjemsted: Ishøj

Bestyrelse

Jan Hyllested Christensen
Michael Egede Christensen
Henrik Schärfe

Direktion

Henrik Schärfe

Revision

JH Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Struergade 12, 1. th.
2630 Taastrup

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, postordresalg af elartikler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 612.774, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 137.226.

Forventningerne til fremtiden er positive.

Det forventes væsentlig stigning af omsætningen samt væsentlig forbedring af årets resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. oktober 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttotab		-240.740
Personaleomkostninger	1	<u>-454.234</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-694.974
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-70.999</u>
Finansielle indtægter		9
Finansielle omkostninger	3	<u>-19.571</u>
Resultat før skat		-785.535
Skat af årets resultat	4	<u>172.761</u>
Årets resultat		<u><u>-612.774</u></u>
Overført resultat		<u>-612.774</u>
		<u><u>-612.774</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>278.447</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>278.447</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>14.436</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>14.436</u>
Deposita		<u>10.825</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.825</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>303.708</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>21.120</u>
Varebeholdninger		<u>21.120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.485
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>233.622</u>
Tilgodehavender		<u>277.107</u>
Likvide beholdninger		<u>352.237</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>650.464</u>
Aktiver i alt		<u><u>954.172</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		87.226
Egenkapital	7	<u>137.226</u>
Hensættelse til udskudt skat		60.861
Hensatte forpligtelser i alt		<u>60.861</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		594.647
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.711
Anden gæld		92.727
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>756.085</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>756.085</u>
Passiver i alt		<u><u>954.172</u></u>
Eventualposter mv.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

Noter til årsrapporten

	2017/2018
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	445.489
Andre omkostninger til social sikring	8.745
	<u>454.234</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	63.781
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	7.218
	<u>70.999</u>
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.711
Andre finansielle omkostninger	860
	<u>19.571</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-233.622
Årets udskudte skat	60.861
	<u>-172.761</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproj ekter
Kostpris 10. oktober 2017	0
Tilgang i årets løb	342.228
Kostpris 31. december 2018	342.228
Af- og nedskrivninger 10. oktober 2017	63.781
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	63.781
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	278.447

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 10. oktober 2017	0
Tilgang i årets løb	21.654
Kostpris 31. december 2018	21.654
Af- og nedskrivninger 10. oktober 2017	0
Årets afskrivninger	7.218
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	7.218
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	14.436

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. oktober 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-612.774	-612.774
Tilskud fra koncern	0	700.000	700.000
Egenkapital 31. december 2018	50.000	87.226	137.226

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H. C. Holding ApS af 1/5 2000 og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 10. oktober 2017 eller senere.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.